
Acta No

1512L

Resolución No

1§<

Kít"'ot-

ConreejaI Conceial

Sauce, 30 de mayo de 2024.

VISTO: la necesidad de contratación de vallas cuyo objeto es ser utilizadas en el
evento del próximo 19 de Junio.

RESULTANDO: l) que es necesario la contratac¡ón de vallas cuyo objeto es ser
utilzadas en el evento del próx¡mo 19 de Jun¡o.
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un proced¡miento de
compra directa;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gest¡ón de un procedimiento de compra directa para
contralación de vallas cuyo objeto es ser ut¡lizadas en el evento del próximo 19
Jun¡o.
2) Comun¡car a la Secretaria de Descentralización y Participación .

\.\§€¿

la
de-.'

3) lncorpórese al libro de

n8-r.


